
Uchwała Nr 2./2/19 

qpW/344395/2019 P 
Daa2019068  

Rady Osiedla Śródmieście - Wschód 

z dnia 21 maja 2019 roku 

w sprawie wyboru członków Zarządu Osiedla Śródmieście - Wschód 

Na podstawie § 16 ust. 2 i 4 Statutu Osiedla Śródmieście - Wschód stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XCII/1685/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu Sródmieście - Wschód z późniejszymi zmianami, 
Rada Osiedla Sródmieście - Wschód 

uchwala, co następuje: 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym zwykłą  większością  głosów - Członkami Zarządu 
Osiedla zostali wybrani: 

-pc,tv, --~ 0 \,~^ C.< v\ 0 ~ c, I- C_ LJ  <, - - ................................................ ~ ( ... x . . . . . . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UAD MIASTA ŁODZI 
r)m( Plityki Społecznej i Ziqlenj 

Wydziat 22iania Kontakiâmi z Mieszkańcami 

G 5 -06- 2019 

Oddziai rls. łntormacyjno-Kancelaryjnej 
ahsigi Mieszkańców 9 ).;) tu. Piotri.owska 104 

poópis......... 

RADCA PRAWNY 

OójO,t46 

Przewodniczący Rady Osiedla 

- 

Radosław Czerwiński 


